Polecając się względom Szanownej Publiczności, pozostaję z uszanowaniem

1924 B Walenty Kronenberg.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 8 (20) Paźdsiernika r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na
dwuletnią, t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1889 r.

1) konserwację kanałów i mostków miejskich, od cen w wykazie materjałów i ro
bocizny zamieszczonych, i

2) oczyszczanie kanałów w szlachtuzie na Solcu, od rs. 150 rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złoży w czasie i miejscu Wyżej

oznaczonem na ręce p. o.

Warunki przejrzeć można w Kancelarji Sekcji Gospodarczej, mieszczącej się w
chn Towarzystwa przy ulicy Krakowskie-Przedmieście pod hi 62 codziennie oprócz świąt>
w godzinach od 11 do 1 z południa.

Deklaracje opieczętowane przyjmowane będą w tejże Sekcji Gospodarczej, tylko do
dnia 20 Września (2 Października) r. b.

Warszawa, dnia 12 (24) Września 1886 r.
Prezes Administracji Ogólnej Szweda.

1928r Członek Sekretarz Towarzystwa J. Heppon.

Przygotowanie i sprzedaż „Ekstraktu Wschodniego" przeciwko liszajom, jako
I niezawżerającego w sobie szkodliwych zdrowiu części, zostało zatwierdzonem przez
| Władze Medyczne na ogólnych zasadach handlu.